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Finales régionales de patinage STAR/Michel-Proulx 2019 - Estrie

12 janvier 2019 au 13 janvier 2019

PATINAGEQUEBEC Sherbrooke

Pre-Juvenile Men (moins de 11 ans Evé. 25) - Free Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Léolou Coté-Tremblay Sherbrooke,ER 0.00 0.00 10.61

Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 JARB Score
1 1Lz+1lo 1.10 0.00 0 0 0 0 -1 - - - 1.10
2 1A 1.10 -0.33 -2 -3 -3 -3 -4 - - - 0.77
3 SpSq 0.00 - - - - - - - - - 0.00
4 FCSp 0.00 - - - - - - - - - 0.00
5 1F 0.50 0.03 1 0 1 0 1 - - - 0.53
6 2S<< 0.40 -0.20 -5 -5 -5 -5 -5 - - - 0.20
7 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - 0.00
8 1A+REP 0.77 -0.55 -5 -5 -4 -5 -5 - - - 0.22
2.82

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

2.25
2.00
2.00
2.00
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
1.75
1.75
2.25
1.75

1.75
1.50
1.75
1.50
1.75

2.00
1.75
1.75
2.25
2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.25
1.75
2.00
2.00
2.25

- - - 2.17
- - - 1.31
- - - 1.83
- - - 1.04
- - - 1.44
7.79

0.00
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