

Finales régionales de patinage STAR/Michel-Proulx 2019 - Estrie

12 janvier 2019 au 13 janvier 2019

Sherbrooke

Pre-Juvenile Men (moins de 11 ans Évé. 25) - Free Program

Rang Nom 1 Léolou Côté-Tremblay	Club/Région Sherbrooke,ER						Score Élément 2.82		Score Composante 7.79			Bonus 0.00	Déductions 0.00		Score 10.61
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB					-	Score
1 1Lz+1Lo	1.10	0.00	0	0	0	0			-1					_	1.10
2 1A	1.10	-0.33	-2	-3	-3	-3	_	_	-1 -4	_	_	_	_	_	0.77
	0.00	-0.55	-2	-3	-3	-5	-	-	-4	-	-	-	-	-	0.77
3 SpSq	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
4 FCSp		0.03	1	0	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	
5 1F	0.50	0.03	-5	-5	-5	0 -5	-	-	1 -5	-	-	-	-	-	0.53
6 25<<	0.40	-0.20	_	-5	-5	-5	-	-	_	-	-	-	-	-	0.20
7 CCoSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
8 1A+REP	0.77	-0.55	-5	-5	-4	-5	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.22 2.8
x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1 ! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé * - élément illégal, éval ! - (Points saillants Dan << - (Points saillants Dan << - (Points saillants Dan)							incomplet REP - restriction de répétition de saut interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation								
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00	2	2.25	2.25	1.75	2.00	-	-	2.25	-	-	-	-	-	2.17
Transitions	0.75	2	2.00	1.75	1.50	1.75	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.31
Performance	1.00	2	2.00	1.75	1.75	1.75	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.83
Composition	0.50	2	2.00	2.25	1.50	2.25	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.04
Interprétation de la musique	0.75	2	2.00	1.75	1.75	2.00	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.44 7.7 9

0.00